rw* F
Qi*we, ,,f_f..s48°

I

_ __ _ _ _ff___ __ ______ _ Í ~n.T .

' 'I em p .PREFEITURA MUNICIPAL oE CAPISTRANO
E i Praça Major. José Estelita de Aguiar sin - Centro - 62748-000

friisic.
I -.:,,q.,¡,i. É CNPJ 07.063.589/0001-16 CGF 06.920.212-5
H E-MA,I,l___:_prncca,ois@ig.com.cr j _ W W W _ ,I
IT

TERMO DE HoMoLoGAçAo
A Secretária do Trabalho e Desenvolvimento Sociai do Município de CAPISTRANO, Sra. Elizabete
Rocha de Souza, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTICIOS E CESTAS BÁSICAS DESTINADOS As AT|v|bAoES v|Ncu|_AbAs À
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
EM ANEXO, na modalidade Tomada de Preços ni* 2016.02.18.02, vem Homologar para que produza
os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da Iegislação vigente, tica o presente processo HOMOLOGADO e em favor das
licitantes:

J. E. CAVALCANTE PRATA - ME, com endereço na Rua Coronel Afro Campos, 369, Centro,
Maranguape I Ceará, inscrita no CNPJ N° 13.559.072l0001-15, no valor gtobal de R$ 140.077,91
(cento e quarenta mil, setenta e sete reais e noventa e um centavos), referente ao item I do Grupo
I, item I do Grupo II, item l do Grupo III; itens 01, 04, 06, 08,09, 10, 13, 14, 15, 19,20, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 28, 29, 32, 33, 35, 38, 39, 43, 45, 50, 54, 57, 58, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 69, 70, 71, 72, 73, 74,
75, 76, 77, 78, 79, 81, 82, 83, 84, 86, 91, 92, 93, 95 e 96 do Grupo IV; item I do Grupo V; item I do
Grupo VI; item I do Grupo VII e o itens 01, 04, 06, 08, 09, 10, 13, 14, 15, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,
28, 29, 32, 33, 35, 38, 39, 42, 44, 48, 50, 53, 54, 56, 58, 59, 60, 61, 62, 65, 67, 68,69, 70, 71, 72, 73,
74, 75, 77, 78, 79, 80, 82, 87, 88, 89, 91 e 92 do Grupo VIII.

MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP, com endereço na Rua Felino Barroso, 553, Fátima,
Fortaleza I Ceará, inscrita no CNPJ N° 04.150.908/0001-32, no valor global de RS 8.739,54 (oito mil,
setecentos e trinta e nove reais e cinquenta e quatro centavos), referentes aos itens 02, 03, 34,
41, 52, 67, 68, 89 e 90 do Grupo IV e itens 02, 03, 34, 41, 63, 64, 66, 85 e 86 do Grupo VIII.

CLAUDIANA SANTOS - ME, com endereço na Rua do Pereiro, 1532, Jangurussu, Fortaleza I Ceará,
inscrita no CNPJ N° 15.535.254/0001-81, no valor global de R$ 11.101,74 (onze mil, cento e um
reais e setenta e quatro centavos), referentes aos itens 05, 07, 11, 12, 16, 17, 27, 30, 37, 40, 42, 44,
46, 47,48, 49, 53, 55, 56, 61, 85, 87 e 94 do Grupo IV e itens 05,07, 11, 12, 16, 17, 27, 30, 37, 40, 43,
45, 46, 47, 51, 52, 57, 81, 83 e 90 do Grupo VIII.

NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME, com endereço na Rua Américo Rocha Lima, n° 1257,
Manuel Sãtiro, Fortaleza - CE, inscrita no CNPJ N” 21.588.014/0001-48, no valor global de R$
20.260,38 (vinte mil, duzentos e sessenta reais e trinta e oito centavos), referentes aos itens 18,
31, 36, 51, 59, 80 e 88 do Grupo IV e os itens 18, 31, 36, 49, 55, 76 e 84 do Grupo VIII.

Ao setor competente para providências cabíveis.

CAPISTRANO (CE), 18 de Abril de 2016.

Elišabete Rocha de Souzaä
Secretária do Trabalho e Desenvolvimento Social

alcap-1~'t~° 'L'¿ 0,,

--

-.

_- -J,
_-P'